
ROMÂNIA , JUDEŢUL ARAD 
     ORAŞUL SÂNTANA 

CONSILIUL LOCAL SÂNTANA 
 
 

HOTÂRÂRE Nr. 6 din 20.01.2009 
 

 

PRIVIND APROBAREA PLANULUI DE AMPLASAMENT  SI DELIMITARE A IMOBILULUI CU 
PROPUNEREA DE DEZLIPIRE EVIDENTIAT IN C.F. NR. 6385  SANTANA 

 
 

CONSILIUL LOCAL SÂNTANA 
 
AVÂND ÎN VEDERE: 
- Referat de specialitate ,Tica Marin – inspector Registrul Agricol  
- Extras C.F. nr. 6385 Santana , nr. topo. 6162 - 6221/28/2 
- Documentatie tehnica executata de S.C. CADASTRU GRUP ROMANIA  SRL 
- Prevederile art. 36, alin. 2, lit. c.)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata; 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 Art. 1 - Se aproba Planul de amplasament si delimitare a imobilului cu propunerea de 
dezlipire , imobil   evidentiat  in C.F. nr. 6385 Santana , nr. topo. 6162 - 6221/28/2  , potrivit 
documentatiei anexate ce face parte din prezenta hotarare 
  Art. 2 – Se va dispune  efectuarea formalităţile de operare la Oficiul de cadastru si 
publicitate imobiliara Chişineu – Criş  a Planului de amplasament si delimitare a imobilului cu 
propunerea de dezlipire , imobil  evidentiat mai sus , potrivit  art. 1  din prezenta hotărâre. 
  Art. 3 -  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Enache 
Viorel. 
 Art. 4 - Prezenta se comunică cu: 
- Prefectura Arad; 
- Serviciul contabilitate; 
- Oficiul de cadastru si publicitate imobiliară Chişineu – Criş; 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                          SECRETAR 
    MURESAN MAFTEI                                                                   SAS VIORICA 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA , JUDEŢUL ARAD 
     ORAŞUL SÂNTANA 

CONSILIUL LOCAL SÂNTANA 
 
 

HOTÂRÂRE Nr. 90 din 20.05.2008 
 

 

PRIVIND APROBAREA PLANULUI DE AMPLASAMENT  SI DELIMITARE A IMOBILULUI 
EVIDENTIAT IN C.F. NR. 5970  SANTANA 

 
 
CONSILIUL LOCAL SÂNTANA 
 
AVÂND ÎN VEDERE: 
- Referat de specialitate , Savii Gabriel – inspector Registrul Agricol  
- Extras C.F. nr. 5970 Santana  
- Documentatie tehnica executata de S.C. TOPO SERVICE SRL 
- Prevederile art. 36, alin. 2, lit. c.)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata; 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata 
 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
   Art. 1 - Se aproba Planul de amplasament si delimitare a imobilului situat in Santana ( fosta 
piata de animale )  ,  evidentiat  in C.F. nr. 5970 Santana , nr. topo. Cc 171/2 cu o suprafata 
de 12.376 mp. , potrivit documentatiei anexate ce face parte din prezenta hotarare 
  Art. 2 – Se va dispune  efectuarea formalităţile de operare la Oficiul de cadastru si 
publicitate imobiliara Chişineu – Criş  a Planului de amplasament si delimitare a imobilului 
evidentiat mai sus , potrivit  art. 1  din prezenta hotărâre. 
  Art. 3 -  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Enache 
Viorel. 
    Art. 4 - Prezenta se comunică cu: 
- Prefectura Arad; 
- Serviciul contabilitate; 
- Oficiul de cadastru si publicitate imobiliară Chişineu – Criş; 
- Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                          SECRETAR 
      BUDIU   SIMION                                                                  SAS VIORICA 
 

 

 
 
                   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


